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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1218T0K0001

0818T0K0005

1218T0K0003

1518T0K0001

Programa anual de mantenimiento de la
infraestructura física

Equipamiento Laboratorio Unidad de Investigación
IIE-PIIT
Programa anual adquisición equipo de investigación

Equipamiento Administrativo

 17

 17

 17

 17

MORELOS

MORELOS

MORELOS

MORELOS

 13,001,361

 63,166,549

 64,473,959

 5,165,707

 2,959,551

 2,000,000

 11,540,449

 2,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K027

K029

Mantenimiento de infraestructura

Programas de adquisiciones

 2,959,551

 15,540,449

 

 

 

 

 2,959,551

 2,000,000

 11,540,449

 2,000,000

 

 

 2,959,551

 15,540,449


